от «

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

££ » 0£ 2019г. №
г. Калининград

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Г ород
Калининград» от 31.07.2017
№ 1158 «Об утверждении
Порядка размещения
информации о среднемесячной
заработной плате руководителей,
их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных
учреждений, муниципальных
унитарных предприятий
городского округа «Город
Калининград»

В связи со структурными изменениями в администрации городского
округа «Город Калининград»:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации городского округа «Город Калининград» от 31.07.2017 № 1158
«Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий
городского округа «Город Калининград»:

1.1 пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1 на официальном сайте администрации городского округа «Город

Калининград» (далее - администрация) www.klgd.ru - в отношении
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений (предприятий), подведомственных комитету городского хозяйства,
комитету территориального развития и строительства, комитету
муниципального имущества и земельных ресурсов, комитету развития
дорожно-транспортной инфраструктуры, руководителю аппарата -
управляющему делами (далее - учредитель), а также руководителя, заместителя
и главного бухгалтера МП «Центральный парк культуры и отдыха»;»;

1.2 первый абзац пункта 5 изложить в новой редакции:
«Руководители муниципальных учреждений (предприятий),

подведомственных комитету городского хозяйства, комитету территориального
развития и строительства, комитету муниципального имущества и земельных
ресурсов, комитету развития дорожно-транспортной инфраструктуры,
руководителю аппарата - управляющему делами, направляют информацию
в структурное подразделение учредителя, осуществляющее внутренний
финансовый контроль, руководитель МП «Центральный парк культуры
и отдыха» - в МКУ «Финансово-инженерная служба комитета по социальной
политике» (далее - ответственное подразделение) по форме (приложение
к Порядку) не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,
направление копии постановления в Правительство Калининградской области
для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых
актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации, председателя комитета городского
хозяйства администрации городского округа «Г ород Калининград»
Купцова А.А., заместителя главы администрации, председателя комитета
муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского
округа «Город Калининград» Луконину А.А., председателя комитета развития
дорожно-транспортной инфраструктуры администрации городского округа
«Город Калининград» Кутина О.В., председателя комитета территориального
развития и строительства администрации городского округа «Город
Калининград» Крупина А.Л., заместителя главы администрации, председателя
комитета по социальной политике администрации городского округа «Город
Калининград» Апполонову А.А., председателя комитета по образованию
администрации городского округа «Город Калининград» Петухову Т.М.,
руководителя аппарата - управляющего делами администрации городского
округа «Город Калининград» Воропаева С.В.

Глава городского округа v А.Н. Силанов

Черемных Н.А.
92-31-39